
                                             高卓専第 ３ 号 

令和６年９月２６日  

 

 各高等学校長 様 

 

                                           福 井 県 高 等 学 校 体 育 連 盟 

卓球専門部長   山内 悟 

                            （公印省略） 

 

第３回顧問会議および新人大会（卓球）抽選会の開催について 

 

  仲秋の候、貴殿におかれましては、卓球専門部の活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございま

す。 

 さて、みだしの会議を下記のとおり開催いたします。つきましては公務御多忙のところ誠に恐縮

に存じますが、卓球部顧問および卓球部主将（またはマネージャー）の派遣について御高配を賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 期日   令和６年１０月２３日（水） 顧問会議    13：30 から 

                     新人大会抽選会 14：30 から 

     １２：３０から個人戦シード抽選会（公開）を実施します。技術委員およびシード関係

校はできる限り御参加ください。 

 

２ 会場   高志高等学校  

（顧問会議および抽選会） ２号館４階 CAI 教室 

         （生徒控え室）      ２号館４階 ２４講義室 A 

  

 

 

 

３ 添付書類 令和 6年度福井県高等学校新人大会卓球競技大会実施要項（案） 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                             高卓専第 ３ 号 

令和６年９月２６日  

 

 各校卓球部顧問 様 

 

                                           福 井 県 高 等 学 校 体 育 連 盟 

卓球専門部長   山内 悟 

                            （公印省略） 

 

第３回顧問会議および新人大会（卓球）抽選会の開催について 

 

  秋色の候、福井県高等学校新人大会に向け、貴校卓球部も練習に一段と熱が入ってきていること

と存じます。 

 さて、みだしの会議を下記のとおり開催いたします。公務御多忙のところ誠に恐縮に存じますが、

ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 期日   令和６年１０月２３日（水） 顧問会議    13：30 から 

                     新人大会抽選会 14：30 から 

     １２：３０から個人戦シード抽選会（公開）を実施します。技術委員およびシード関係

校はできる限り御参加ください。 

 

２ 会場    高志高等学校  

（顧問会議および抽選会） ２号館４階 CAI 教室 

         （生徒控え室）      ２号館４階 ２４講義室 A 

 

 

 

 

３ 添付書類 令和 6年度福井県高等学校新人大会卓球競技大会実施要項（案） 

 

※ 当日御欠席の場合は必ず事務局まで御連絡ください。 

※ シード関係校で参加できない場合は、技術委員による代理抽選といたします。 

※ 環境に配慮していただき、来場の際はできる限り公共交通機関のご利用をお願いします。 

  また、車を利用するにあたってはアイドリングストップなどエコ運転に御協力ください。 

 

   

 

【問い合わせ・連絡先】 

卓球専門部事務局（高志高校） 橋邊一祐・城戸良晃 

      TEL  0776-24-5175 / FAX 0776-24-5177  

 


